PARTS NO.3697 9810 000                                                       2016/September
PARTS LIST
BK811
 目 次
 Table of Contents
BK811                             Contents-1                 2016/September
3656 000D 000 エンジン（箱型・ 短尺材用荷台・セルツキ ） Ｅｎｇｉｎｅ ···································· １
3656 010D 000 エンジン（ 油圧ダンプ セルツキ ）  Ｅｎｇｉｎｅ ·················································· ２

換
性
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3697 5501 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1
2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1
30 Z9999 6031 000 ｽﾌﾟﾚｰ ( ﾌﾚｰﾑ類 ) SPRAY 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6032 000 ｽﾌﾟﾚｰ ( ﾄﾞｱ/ｶﾊﾞｰ類 ) SPRAY 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ
BK811                                                   2016/September
3428 5001 000 パッケージ ＨＹＤＲＵＬＩＣ ＰＵＭＰ
注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 - ｱﾀﾞﾌﾟﾀﾌﾟﾚｰﾄ Adapter Plate 1 402-11909-01 部品供給不可
2 Z9S4021154619 ﾎﾟﾝﾌﾟASSY Pump Assy 1 402-11546-19
8 - ｼｬﾌﾄ Shaft 1 402-10891-07 部品供給不可
9 - ｽﾘｰﾌﾞ Sleeve 1 402-10892-01 部品供給不可
10 - ｽﾌﾟｰﾙ Spool 1 1 402-10893-06 部品供給不可
11 Z9S4021089411 ﾚﾊﾞｰ Lever 1 402-10894-11
12 Z9S4021089503 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ Spring Retainer 1 402-10895-03
13 Z9S4021089604 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾚﾊﾞｰ) Spring (Lever) 1 402-10896-04
14 Z9S4021181701 ﾀﾝｸ Tank 1 402-11817-01
15 - ｼｰﾄﾊﾞﾙﾌﾞ Valve Seat 1 402-10079-07 部品供給不可
16 - ﾎﾟﾍﾟｯﾄ Poppet 1 402-10080-07 部品供給不可
17 Z9S4021069707 ｱｼﾞｬｽﾁﾝｸﾞｽｸﾘｭ Adjusting Screw 1 402-10697-07
18 Z9S4021100300 ﾘﾃｰﾅ Retainer 1 402-11003-00
20 Z9S0222507300 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5×12 M5x12 Bolt 1 022-25073-00
21 Z9S0361020400 Oﾘﾝｸﾞ　(P6) O-ring 1 036-10204-00
22 Z9S4021135500 ｶﾑ Cam 1 402-11355-00
24 - ﾊﾞｯﾌﾙｶﾊﾞｰ Baffle Cover 1 402-11043-01 部品供給不可
25 - ﾘﾃｰﾅ Retainer 1 402-11722-00 部品供給不可
33 Z9S4020023978 ﾍｲｺｳｷ　5×5×18 Key 1 402-00239-78
36 Z9S4020040243 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾘﾘｰﾌ) Spring (Relief) 1 402-00402-43
37 Z9S4020064002 Oﾘﾝｸﾞ(ﾀﾝｸ) O-ring(Tank) 1 402-00640-02
45 Z9S4021159503 ｽｲｺﾐﾁｭｰﾌﾞ Tube 1 402-11595-03
51 - ｵｲﾙｼｰﾙ Oil Seal 1 036-50073-00 部品供給不可
52 Z9S4021121310 ｸﾗﾝﾌﾟ Clamp 2 402-11213-10
54 - ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ Bushing 1 031-40133-00 部品供給不可
BK811                                                   2016/September
3428 5001 000 パッケージ ＨＹＤＲＵＬＩＣ ＰＵＭＰ
注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
61 - ｽﾍﾟｰｻ Spacer 1 402-11396-00 部品供給不可
62 - Cﾘﾝｸﾞ Ring 1 402-11397-00 部品供給不可
70 Z9S0361040500 Oﾘﾝｸﾞ　P7 O-ring 1 036-10405-00
71 Z9S0361021700 Oﾘﾝｸﾞ　P16 O-ring 1 036-10217-00
72 - Oﾘﾝｸﾞ　S24 O-ring 1 400-50500-46 部品供給不可
73 Z9S0266001400 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　16 C-ring 1 026-60014-00
74 - Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　20 C-ring 1 026-60018-00 部品供給不可
76 Z9S0316510900 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　9/32 Ball 1 031-65109-00
77 - ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　7/32 Ball 1 031-65107-00 部品供給不可
78 - ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6004DDU Bearing 1 030-03604-00 部品供給不可
79 Z9S4020040043 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ Spring 1 402-00400-43
80 Z9S0222507241 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5×10 Bolt 1 022-25072-41
81 Z9S0355070200 ｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ Plug 1 035-50702-00
86 Z9S0355070300 ｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ Plug 1 035-50703-00
90 Z9S4021152300 ﾅｯﾄ（M12×1.25) Nut 1 402-11523-00
93 Z9S0361040700 Oﾘﾝｸﾞ　P9 O-ring 1 036-10407-00
95 Z9S0222004741 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM6×16 Bolt 4 022-20047-41
96 Z9S4005050909 ﾌﾞﾘｰｻﾞｷｬｯﾌﾟ Cap 1 400-50509-09